



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020

г. Владивосток

№ 51-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 25 марта 2020 года № 24-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2020 года»

На основании Устава Приморского края **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 25 марта 2020 года № 24-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2020 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» позицию «Ширшова А.А. - медицинская сестра Центра военно-врачебной экспертизы (далее – ЦВВЭ) военного комиссариата Приморского края, секретарь комиссии;» позицией «Мажуга С.В. - медицинская сестра Центра военно-врачебной экспертизы (далее – ЦВВЭ) военного комиссариата Приморского края, секретарь комиссии;»;

в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):»

заменить позицию «Козьмина Н.И. - врач-терапевт государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее - ГБУЗ) «Краевая клиническая больница № 2»;» позицией «Самохина О.С. - врач-терапевт государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее - ГБУЗ)

«Краевая клиническая больница № 2»);»;

заменить позицию «Вождаев М.В. - врач - невролог КГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»);» позицией «Шенцов А.А. - врач - невролог КГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»);»;

заменить позицию «Багирова Д.М. - врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»);» позицией «Биккель М.В. - врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»);»;

дополнить позицией «Лесовицкий А.А. - врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»);»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ Большой Камень:» позицию «Якуш А.В. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Заводнов О.А. – и.о. военного комиссара городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Артемовский городской округ:» позицию «Низкошапкина М.М. – секретарь комиссии;» позицией «Первушина Н.Н. – секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Лесозаводский городской округ:» позицию «Федосенко Ю.М. – первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Трушков И.М. – заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Партизанский городской округ:» позицию «Матвеева С.Г. – заместитель главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Романов М.И. – заместитель главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Козерацкая О.Н. – первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Акульшин М.И. – заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Овчинников Е.А. – и.о. военного комиссара г. Уссурийска, заместитель председателя комиссии;» позицией «Павленко А.В. – военный комиссар г. Уссурийска, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Брово Е.А. – командир отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Уссурийску;» позицией «Бровко Е.А. – командир отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Уссурийску;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Малышева О.В. – заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Лищицина Е.В. – заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края

О.Н. Кожемяко